
2023年５月17日

News Release

本田技研工業株式会社より2023年優良感謝賞「デリバリー賞」を受賞

■本件のお問合わせ先
会社名
住所
電話
E-mail

：株式会社タチエス
：東京都青梅市末広町１－３－１（本社/技術・モノづくりセンター）
：0428-33-1138 (経営企画室)
：ts-kikaku@tachi-s.co.jp

以上

受賞にあたり、当社の山本は、

「半導体不足の中でもデリバリーを

させていただいたことに対し、このよう

な栄誉ある賞をいただきまして本当

に感謝を申し上げます。今後も引

き続き御社に貢献できるようにして

まいります。」と感謝の言葉を述べま

した。

当社は今後もお客様との信頼関

係を深めるためパフォーマンスの向

上に努めてまいります。
写真左： 本田技研工業株式会社 四輪開発センター

生産技術統括部 取引先QD技術部
部長 鬼柳 幸弘様

写真右： 当社代表取締役社長 山本 雄一郎

株式会社タチエス（代表取締役社長：山本 雄一郎、本社：東京都青梅市、以下「当社」）は、本田技研工業株

式会社（代表取締役社長：三部敏宏、本社：東京都港区）が取引先企業を対象に授与する優良感謝賞のうち、

「デリバリー賞」を受賞しました。2023年４月27日に当社 本社/技術・モノづくりセンターにて、３年ぶりの対面形式となる

授与式が行われ、本田技研工業株式会社四輪開発センター 生産技術統括部取引先QD技術部部長 鬼柳 幸弘様

から当社代表取締役社長 山本に表彰のトロフィーが授与されました。

優良感謝賞は、本田技研工業株式会社が６つのカテゴリの年間評価で優れた取り組みを行った取引先を表彰するもの

です。今般当社が受賞した「デリバリー賞」は今年度より新設されたもので、量産搬入遅延・トラブルの有無や供給リスクへ

の貢献度を元に選定された取引先に対して贈られる賞です。当社は、部品派生や構成部品が多いにもかかわらず、半導

体影響で大きく変動した生産計画に対しトラブルなく納入できたことが総合的に同賞に相当であるとご評価いただきました。

mailto:h-soumu@tachi-s.co.jp

